
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2024. gada 18. aprīlis Nr. 5 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:00 

 

Vada Administrācija: Vadība - Komisijas, Priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla nodaļa, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās: 

Deputāti: Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš (attālināti), Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss 

 

Administrācijas darbinieki: Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece teritorijas 

pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos 

Mārtiņš Ulāns, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis 

Adienis, Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, SIA “Smiltenes NKUP” valdes loceklis 

Aigars Vīvuliņš, Drustu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Sīmanis, Gaujienas pagasta pārvaldes 

vadītāja Inguna Avota, Saimnieciskās nodaļas vadītājs Ingars Veismanis, būvinženieris Andris 

Jaunpetrovičs 

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš sniedz īsu pārskatu par nozīmīgākajām norisēm periodā kopš 

iepriekšējā mēneša domes sēdes.  
 

* Izpilddirektora ziņojums  

Izpilddirektors A.Lapiņš sniedz ziņojumu par budžeta izpildi, veikto darbu un nozīmīgākajām 

norisēm Pašvaldībā laika periodā kopš iepriekšējās kārtējās Domes sēdes. 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, J.Adienis, E.Avotiņš, G.Mūrniece  

 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

1) Izslēgt no domes sēdes darba kārtības 2 jautājumus: 

Par Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis" telpu nomas maksas 

apstiprināšanu (mainījušies apstākļi, līdz ar to tiks skatīts maija komitejas sēdē) 

Par saistošo noteikumu "Par Smiltenes novada pašvaldības pabalstiem audžuģimenei" projekta 

apstiprināšanu (sabiedrības viedokļa noskaidrošanas termiņš beidzas 20.04.2024.) 

 

2) Papildināt darba kārtību ar šādiem jautājumiem: 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

27. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanes pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

28. Par nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Kraujas”-5, Gaujienas pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

62. Par Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

64. Par izmaiņām Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Ziņo Edgars Avotiņš  

65. Par domes priekšsēdētāja komandējumu 

Ziņo Edgars Avotiņš  

66. Par izmaiņām vēlēšanu iecirkņu sarakstā 

Ziņo Aurika Zīvere 

67. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā 

Ziņo Edgars Avotiņš  

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves izsniegto atļauju derīgo izrakteņu (smilts-

grants un smilts) atradnē “Paltnieki”, kadastra numurs 9448 005 0050, Brantu pagasts, 

Smiltenes novads 

Ziņo Māris Rungulis  

3. Par SIA "ZAAO" 2023.gada pārskatu 

Ziņo Andris Lapiņš, Gints Kukainis  

4. Par SIA "Smiltenes NKUP" 2023.gada pārskatu 

Ziņo Evija Zurģe, Aigars Vīvuliņš  

5. Par SIA "Alūksnes slimnīca" 2023.gada pārskatu 

Ziņo Andris Lapiņš  

6. Par Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

7. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Smiltenes pagasta Ilgu ciemā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

8. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Launkalnes pagasta Saltupu ciemā 

     Ziņo Jurijs Ronimoiss  

9. Par nekustamā īpašuma “Brinģmala”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

     Ziņo Mārtiņš Ulāns  

10. Par nekustamā īpašuma “Stacijas”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

11. Par nekustamā īpašuma “Kalnajaunzemji, tīrums”, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 



3 

 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

12. Par nekustamā īpašuma “Mūri”, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

13. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-8, Variņos, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

14. Par nekustamā īpašuma “Magones”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

15. Par nekustamā īpašuma “Aiz svariem”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

16. Par nekustamā īpašuma “Pie Pakalniem”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

17. Par nekustamā īpašuma “Vizbuļmala”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

18. Par nekustamā īpašuma “Luksti 2”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

19. Par nekustamā īpašuma “Strazdi”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

20. Par nekustamā īpašuma “Saulgriežu starpgabals”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

21. Par telpas nomas tiesību izsoli nekustamajā īpašumā “Kultūras nams”, Palsmanes 

pagastā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

22. Par nekustamā īpašuma “Drustu skola”, Drustu pagastā, otrās nomas tiesību izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

23. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

24. Par nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

25. Par nekustamā īpašuma “Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

26. Par nomas tiesību izsoli telpām nekustamā īpašuma “Mēru muiža”, Mēri, Bilskas 

pagasts, ēkas pagrabstāvā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

27. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanes pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

28. Par nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Kraujas”-5, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 



4 

 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

30. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā (V.S.) 

Ziņo Linda Zūdiņa  

31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā (V.G.) 

Ziņo Linda Zūdiņa  

32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā (A.L.) 

Ziņo Linda Zūdiņa  

33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Jānis Sīmanis  

34. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Jānis Sīmanis  

35. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai Zvārtavas ezerā 

Ziņo Inguna Avota  

36. Par sadarbības līguma termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inguna Avota  

37. Par telpu nomas maksas apstiprināšanu "Sikšņu skola", Vidagā , Virešu pagastā 

Ziņo Jānis Adienis  

38. Par Apes pirmsskolas izglītības iestāde "Vāverīte" telpu nomas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

39. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

internātam 

Ziņo Jānis Adienis  

40. Par nomas maksas apstiprināšanu Vidzemes iela 2, Rauna 

Ziņo Jānis Adienis  

41. Par nakšņošanas maksas apstiprināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

Ziņo Jānis Adienis  

42. Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas izmaksu apstiprināšanu Oktobra ielā 3A, 

Variņos, Variņu pagastā 

Ziņo Jānis Adienis  

43. Par Smiltenes novada Sporta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

44. Par pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” vienreizējo maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo Vita Andersone  

45. Par aizņēmumu no Valsts kases prioritārā investīciju projekta “Ielu apgaismes tīklu 

izbūve Smiltenes novada Brutuļos” īstenošanai 

Ziņo Jānis Adienis  

46. Par līdzfinansējumu energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai Silva 2A, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā 

Ziņo Andris Jaunpetrovičs  

47. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Dakteru ielā 59, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

Ziņo Ingars Veismanis  



5 

 

48. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Kalna ielā 2, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

Ziņo Ingars Veismanis  

49. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Abulas ielā 6, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

Ziņo Ingars Veismanis  

50. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Modris Apsītis  

51. Par 2024.gada Līdzdalības budžeta projektu konkursa Smiltenes novadā izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

52. Par projekta iesnieguma "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana 

Smiltenes novadā" sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille  

53. Par nolikuma “Smiltenes novada jauniešu iniciatīvu projektu konkurss” apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

54. Par Noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

55. Noteikumu “Par Smiltenes novada pašvaldības iestāžu telpu un  apsaimniekojamās 

teritorijas uzkopšanas normām” projekta apstiprināšana 

Ziņo Andris Lapiņš, Gatis Bormanis  

56. Noteikumu “Smiltenes novada pašvaldības Iepirkumu organizēšanas kārtība” projekta 

apstiprināšana 

Ziņo Māris Rungulis  

57. Par saistošo noteikumu “Par teritorijas kopšanu, būvju uzturēšanu un pašvaldības 

apstādījumu aizsardzību Smiltenes novadā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

58. Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

59. Par pašvaldības iestādes “Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu 

pamatskola” atklāta konkursa uz direktora amatu nolikuma apstiprināšanu un 

konkursa komisijas izveidošanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

60. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (reorganizētās iestādes) 

Ziņo Edgars Roslovs 

61. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskola) 

Ziņo Dina Meistere 

62. Par Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

63. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

64. Par izmaiņām Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Ziņo Edgars Avotiņš  

65. Par domes priekšsēdētāja komandējumu 

Ziņo Astrīda Harju  

66. Par izmaiņām vēlēšanu iecirkņu sarakstā 



6 

 

Ziņo Aurika Zīvere 

67. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā 

Ziņo Edgars Avotiņš  

 

No sēdes iziet deputātes Inga Ērgle, Astrīda Harju 

 

 2. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves izsniegto atļauju derīgo izrakteņu (smilts-

grants un smilts) atradnē “Paltnieki”, kadastra numurs 9448 005 0050, Brantu pagasts, 

Smiltenes novads 

Ziņo Māris Rungulis 

Debatēs piedalās O.Putrālis 

A.Ērglis, M.Rungulis, A.Mežulis, D.Aļeksējevs, E.Avotiņš. 

 

 1.priekšlikums 

Otārs Putrālis:Priekšlikums atlikt lēmuma pieņemšanu par atļaujas anulēšanu uz četriem 

mēnešiem 

 balsojot ar 3 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Pret" – 9 (Andris 

Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Atturas" – 1 (Iluta Apine), "Nepiedalās" – nav, 

Noraidīts 

Priekšlikums 

 

E.Avotiņš aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita 

Mūrniece, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 

3 (Ainārs Mežulis, Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Atturas" – 1 (Iluta Apine), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noraidīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ceļinieks 2010”, reģistrācijas numurs: 

44103059132, juridiskā adrese: Cēsu iela 14A, Blome, Blomes pagasts, Smiltenes novads, 

lūgumu. 

2. Atcelt Smiltenes novada domes 2018.gada 25.jūlijā izsniegto bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju Nr. 46/2018 Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Ceļinieks 2010”, 

reģistrācijas numurs: 44103059132, juridiskā adrese: Cēsu iela 14A, Blome, Blomes pagasts, 

Smiltenes novads, derīgo izrakteņu (smilts-grants un smilts)  atradnē “Paltnieki”, kadastra numurs 

9448 005 0050, Brantu pagasts, Smiltenes novads. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas deputāte Inga Ērgle 

 

 3. SIA „ZAAO” 2023.gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



7 

 

1. Pieņemt zināšanai SIA „ZAAO” (vienotās reģistrācijas Nr. 44103015509) 2023. gada 

pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. bilances kopsumma - 22 015 568 euro; 

1.2. pārskata gada peļņa - 60 957 euro. 

2. Saskaņot SIA “ZAAO” 2023.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības rīcībā, 

kapitālsabiedrības attīstībai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. SIA „Smiltenes NKUP” 2023. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Evija Zurģe, Aigars Vīvuliņš 

Debatēs piedalās G.Mūrniece, I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Smiltenes NKUP” (vienotās reģistrācijas Nr. 43903000435) 2023. 

gada pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma - 14 614 557 EUR; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  86 154 EUR. 

2. Atbalstīt SIA „Smiltenes NKUP” 2023.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības 

rīcībā un izlietot ar mērķi  - dūņu lauka pārbūve notekūdeņu pārņemšanas un attīrīšanas vietā - 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtās “Brutuļi”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. SIA “Alūksnes slimnīca” 2023.gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Alūksnes slimnīca” 2023.gada pārskatu ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma: 3 498 434  euro; 

1.2. Pārskata gada peļņa: 2 301 euro. 

2. Saskaņot SIA “Alūksnes slimnīca” 2023.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības 

rīcībā ar mērķi izlietot kapitālsabiedrības attīstībai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



8 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada pārskatu: 

1.1. bilances kopsumma pārskata perioda beigās 95 828 507 euro; 

1.2. pārskata gada budžeta izpildes rezultāts – 1 213 172 euro. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Smiltenes pagasta Ilgu ciemā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt kopsavilkumu par publiskās apspriešanas rezultātiem par ielu nosaukumu 

piešķiršanu Smiltenes novada Smiltenes pagasta Ilgu ciemā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Launkalnes pagasta Saltupu ciemā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt kopsavilkumu par publiskās apspriešanas rezultātiem par ielu nosaukumu 

piešķiršanu Smiltenes novada Smiltenes pagasta Saltupu ciemā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par nekustamā īpašuma “Brinģmala”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Brinģmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Brinģmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 003 0089, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 003 0054 un 

platības  0,38 ha - no tās meži 0,38 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par nekustamā īpašuma “Stacijas”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 



9 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Stacijas”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Stacijas”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

4248 011 0015, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 011 0015 un platības  

3,7 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojamā zeme 2,10 ha, meži 1,30 ha un citas zemes 0,30 ha, 

atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par nekustamā īpašuma “Kalnajaunzemji, tīrums”, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Kalnajaunzemji, tīrums”, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9490 003 0263, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kalnajaunzemji, tīrums”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9490 003 0263, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0263 

un platību  2,04 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 12. Par nekustamā īpašuma “Mūri”, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Mūri”, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Mūri”, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

3648 005 0337, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0323 un platības  

0,0192 ha, kā arī būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0244 003, atsavināšanas procedūru, 

pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-8, Variņos, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 



10 

 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums Oktobra iela 9-8, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9490 900 0131, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā Oktobra iela 9-8, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9490 900 0131, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 28,7 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

287/8032 no būves (būves kadastra apzīmējums 9490 003 0271 001), kā arī kopīpašuma 

domājamās daļas 287/8032 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0271, 

atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par nekustamā īpašuma “Magones”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka zemes vienība “Magones”, Drustu pagastā, kadastra apzīmējums 4248 001 

0026, ir zemes starpgabals. 

2. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Magones”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

3. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Magones”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 001 0026, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 001 0026 un platību 0,30 ha. 

4. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Magones”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles 

sākuma cenu 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par nekustamā īpašuma “Aiz svariem”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka zemes vienība “Aiz svariem”, Drustu pagastā, kadastra apzīmējums 4248 007 

0127, ir zemes starpgabals. 



11 

 

2. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Aiz svariem”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

3. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Aiz 

svariem”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 007 0127, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0127 un platību 0,7813 ha. 

4. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Aiz svariem”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles 

sākuma cenu 3100,00 EUR (trīs tūkstoši viens simts eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par nekustamā īpašuma “Pie Pakalniem”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Pie Pakalniem”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pie 

Pakalniem”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 007 0275, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0275 un platību 1,21 ha. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pie Pakalniem”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu 4600,00 EUR (četri tūkstoši seši simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par nekustamā īpašuma “Vizbuļmala”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Vizbuļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Vizbuļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 002 0129, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 002 0091 un platību 0,4020 ha. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vizbuļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 



12 

 

 18. Par nekustamā īpašuma “Luksti 2”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Luksti 2”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Luksti 

2”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 005 0036, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 005 0036 un platību 3,1 ha. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Luksti 2”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 4800,00 EUR (četri tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par nekustamā īpašuma “Strazdi”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Strazdi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Strazdi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 005 0014, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 005 0014 un platību 1,3 ha. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Strazdi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 2300,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes iziet deputāte Gita Mūrniece 

 

 20. Par nekustamā īpašuma “Saulgriežu starpgabals”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



13 

 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Saulgriežu starpgabals”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 003 0485, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0450 0,0679 ha platībā. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Saulgriežu starpgabals”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā, atsavināšanas sākuma cenu un nosacīto cenu 3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti eiro un 

00 centi). 

4. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0450 ar platību  0,0679 ha  

pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams nekustāmam 

īpašumam, kura pieguļošās zemes vienības īpašnieks izmantoja pirkuma tiesības. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas deputāte Gita Mūrniece 

 

 21. Par telpas nomas tiesību izsoli nekustamajā īpašumā “Kultūras nams”, Palsmanes 

pagastā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai telpu 8,16 m2 platībā, kas atrodas nekustamā īpašuma “Kultūras 

nams”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, ēkas pirmajā stāvā. 

2. Apstiprināt nomas objekta - nedzīvojamās telpas 8,16 m2 platībā, kas atrodas ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 9474 004 0214 001 un adresi “Kultūras nams”, Palsmanes pagasts, Smiltenes 

novads, pirmajā stāvā, nomas izsoles sākuma cenu  1,90 EUR (viens eiro un 90 centi) mēnesī par 

vienu kvadrātmetru bez pievienotās vērtības nodokļa un izsoles noteikumus (pielikumā). 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par nekustamā īpašuma “Drustu skola”, Drustu pagastā, otrās nomas tiesību izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt otro nomas tiesību izsoli par nenotikušu nekustamā īpašuma “Drustu skola”, ar adresi 

Skolas iela 7, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, ēkai ar kadastra apzīmējumu 4248 007 

0190 001, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Rīkot trešo nomas tiesību izsoli ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma  “Drustu skola”, Drusti, Drustu pagasts, ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 4248 007 0190 001, samazinot sākuma cenu par 60 (sešdesmit) procentiem. 

3. Apstiprināt nomas objekta - nekustamā īpašuma “Drustu skola”, Drusti, Drustu pagasts, 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0190 001, nomas tiesību izsoles sākumcenu 436,00 EUR 



14 

 

(četri simti trīsdesmit seši eiro un 00 centi) mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa un izsoles 

noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9490 003 0385, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0385, platība 

0,1522 ha un uz tā esošās dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0385 001. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, pirmās izsoles sākuma cenu 22 800,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši astoņi simti eiro 00 

centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, ar adresi Skolas iela 2, Drusti, Drustu pagasts, 

Smiltenes novads, kadastra numurs 4248 007 0134, sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4248 007 0311 un platību 1,0529 ha, kā arī uz tā esošās nedzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 4248 007 0134 001. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles 

sākuma cenu 40 000,00 EUR (četrdesmit tūkstoši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par nekustamā īpašuma “Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



15 

 

1. Slēgt ar “FIRMA MADARA 89 ĪPAŠUMI” SIA pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma 

“Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 004 0316,  kas sastāv 

no zemes vienības ar platību 0,1503 ha, un kadastra apzīmējumu 9444 004 0316, pirkumu un 

apstiprināt tā atsavināšanas cenu 7100,00 EUR (septiņi tūkstoši viens simts eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Par nomas tiesību izsoli telpām nekustamā īpašuma “Mēru muiža”, Mēri, Bilskas 

pagasts, ēkas pagrabstāvā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai pagrabstāva telpu daļu, telpu grupas Nr. 1, 2, 3, 4, 5 un 6 ar kopējo 

platību 273 m² nekustamajā īpašumā “Mēru muiža”, Mēros, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9444 010 0264. 

2. Apstiprināt nomas objekta - pagrabstāva telpu daļai nekustamajā īpašumā “Mēru muiža”, 

Mēros, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 010 0264, nomas tiesību izsoles 

sākumcenu  par  1 m² 0,20 EUR (nulle eiro un divdesmit centi) mēnesī bez pievienotās vērtības 

nodokļa un izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanes pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I.A. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanē, Palsmanes 

pagastā, kadastra numurs 9474 900 0006, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 72,0 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas 683/9338 no būves (kadastra apzīmējums 9474 004 0372 001) un 

kopīpašuma domājamā daļas 683/9338 no zemes (kadastra apzīmējums 9474 004 0372), pirkumu 

un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 6300,00 EUR (seši tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9490 003 0241, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



16 

 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9490 003 0241, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0241 

un platību  1,61 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Kraujas”-5, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I.S., p.k, dzīvesvietas adrese “Kraujas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Kraujas”–5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 3648 900 0029, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 58,3 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas no būves 583/10398  ar būves kadastra apzīmējumu 3648 005 0184 

001, kā arī kopīpašuma domājamās daļas 583/10398 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3648 005 0184, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 5000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro un 00 centi), 

pirkuma līgumā norādot samaksu uz nomaksu 48 (četrdesmit astoņos) mēnešos; 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā (V.S.) 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Lubūža” ezerā 2024.gadā un iedalīt 

zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30,00 (trīsdesmit) metru garuma – V.S. 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā (V.G.) 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Lubūža” ezerā 2024.gadā un iedalīt 

zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – V.G. 

Lēmums pielikumā.  

 

 32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā (A.L.) 



17 

 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Lubūža” ezerā 2024.gadā un iedalīt 

zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – A.L. 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā (I.B.) 

Ziņo Jānis Sīmanis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Seisuma” ezerā 2024.gadā un 

iedalīt zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – I.B. 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā (E.B.) 

Ziņo Jānis Sīmanis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Seisuma” ezerā 2024.gadā un 

iedalīt zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – E.B. 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes iziet deputāts Raivis Vizulis 

 

 35. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai Zvārtavas ezerā 

Ziņo Inguna Avota 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



18 

 

1. Nodot D.P. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai Zvārtavas ezerā 2024.gadā un 

iedalīt zvejas limitu 2024.gadam - vienu zivjutīklu, kas atbilst 30 (trīsdesmit) metru tīklu garumam. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas deputāts Raivis Vizulis 

 

 36. Par līguma slēgšanu ar  Gaujienas evaņģēliski luteriskā draudzi 

Ziņo Inguna Avota 

Debatēs piedalās O.Putrālis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu par sadarbību ar “Gaujienas evaņģēliski luteriskā draudzi” par Gaujienas 

kapsētas uzturēšanu 2024.gadā,  nodrošinot finansiālo atbalstu 1790,00 eiro apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par telpu nomas maksas apstiprināšanu "Sikšņu skola", Vidagā , Virešu pagastā 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības telpu "Sikšņu skola", Vidagā , Virešu pagastā sekojošu nomas 

maksu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par Apes pirmsskolas izglītības iestāde "Vāverīte" telpu nomas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Apes pirmsskolas izglītības iestāde "Vāverīte" telpu nomas maksu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

internātam 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 



19 

 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada speciālās pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi. 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par nomas maksas apstiprināšanu Vidzemes iela 2, Rauna 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības telpu Vidzemes iela 2, Raunā, Smiltenes novadā, nomas maksu. 

Lēmums pielikumā.  

 

Pl.12 sēdē tiek izsludināts pusdienu pārtraukums. 

Sēde atsākas pl.13 

Sēdē piedalās deputāti: Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss 

 

 41. Par nakšņošanas maksas apstiprināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nakšņošanas cenrādi telpās Dīķa ielā 3, Raunas pagastā, Smiltenes novadā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 42. Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas izmaksu apstiprināšanu Oktobra ielā 3A, 

Variņos, Variņu pagastā 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nakšņošanas cenrādi Ukrainas civiliedzīvotājiem Variņu pagastā, Oktobra ielā  

3A 

Lēmums pielikumā.  

 

 43. Par Smiltenes novada Sporta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 



20 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Sporta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi. 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes iziet deputāts Ainārs Mežulis 

 

 44. Par pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” vienreizējo maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

Debatēs piedalās O.Putrālis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” maksas pakalpojuma  - 

ēdināšanas izmaksas Vidzemes zonas speciālo skolu 2024. gada daiļrunāšanas konkursam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 45. Par aizņēmumu no Valsts kases prioritārā investīciju projekta “Ielu apgaismes tīklu 

izbūve Smiltenes novada Brutuļos” īstenošanai 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Ielu apgaismes tīklu izbūve 

Smiltenes novada Brutuļos”,  kas atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai 

“Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju 

īstenošanu pašvaldības autonomo funkciju izpildei, ņemt ilgtermiņa aizņēmumu līdz 65 094 EUR 

apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 10 gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2026. gada martam. Aizņēmumu izņemt 2024. gadā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 46. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājai Silva 2a, 

Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, LV-4729 

Ziņo Andris Jaunpetrovičs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



21 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu 3000,00 euro (trīs tūkstoši euro, 00 

centi) apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Silva 2a, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4729, iesniegtā pieteikuma par projekta „Dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai” ieceres realizēšanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes iziet deputāts Mārtiņš Vīgants 

No sēdes iziet deputāts Ainārs Mežulis 

 

 47. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Dakteru ielā 59, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai 

Ziņo Ingars Veismanis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu 3000,00 euro (trīs tūkstoši euro, 00 

centi) apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dakteru ielā 59, Smiltenē iesniegtā pieteikumu 

par projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana” ieceres realizēšanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 48. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Kalna ielā 2, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

Ziņo Ingars Veismanis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu 3000,00 euro (trīs tūkstoši euro 00 

centi) apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kalna ielā 2, Smiltenē iesniegtā pieteikuma par 

projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana” ieceres realizēšanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 49. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu mājas Abulas ielā 6, 

Smiltenē, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

Ziņo Ingars Veismanis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



22 

 

1. Piešķirt Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu 3000,00 euro (trīs tūkstoši euro, 00 

centi) apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Abulas ielā 6, Smiltenē iesniegtā pieteikuma par 

projekta „Dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana” ieceres realizēšanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 50. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” un noteikt 

projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2024. gada 27. maijam, plkst. 17.00. 

Lēmums pielikumā.  

 

 51. Par 2024. gada Līdzdalības budžeta projektu konkursa Smiltenes novadā izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt 2024. gada Līdzdalības budžeta projektu konkursu Smiltenes novadā un noteikt 

projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2024.gada 31.maijam, plkst. 16.00. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas deputāts Mārtiņš Vīgants 

 

 52. Par projekta iesnieguma "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana 

Smiltenes novadā" sagatavošanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr. 619 un Ministru 

kabineta 2023. gada 15. novembra rīkojuma Nr. 769 “Par Atveseļošanas fonda 3.1.1.5. investīcijas 

“Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana” projektu iesniedzēju priekšatlases 

rezultātiem” 1.8. apakšpunktam – Projektu “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana Smiltenes novadā" par kopējo summu 3 553 909,00 EUR  (trīs miljoni pieci simti 

piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti deviņi eiro un 00 centi) 

Lēmums pielikumā.  

 

 53. Par nolikuma “Smiltenes novada jauniešu iniciatīvu projektu konkurss” apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs 



23 

 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikuma “Smiltenes novada jauniešu iniciatīvu projektu konkurss” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 54. Par Noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas kārtība” 

projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdei attālināti pieslēdzas deputāts Jānis Āboliņš 

 

 55. Noteikumu “Par Smiltenes novada pašvaldības iestāžu telpu un  apsaimniekojamās 

teritorijas uzkopšanas normām” projekta apstiprināšana 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus „Par Smiltenes novada pašvaldības iestāžu telpu un 

apsaimniekojamās teritorijas uzkopšanas normām”. 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes iziet deputāte Inga Ērgle 

 

 56. Noteikumu “Smiltenes novada pašvaldības Iepirkumu organizēšanas kārtība” projekta 

apstiprināšana 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Māris 



24 

 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus „Smiltenes novada pašvaldības Iepirkumu organizēšanas kārtība”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 57. Par saistošo noteikumu “Par teritorijas kopšanu, būvju uzturēšanu un pašvaldības 

apstādījumu aizsardzību Smiltenes novadā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus “Par teritorijas kopšanu, būvju uzturēšanu un 

pašvaldības apstādījumu aizsardzību Smiltenes novadā”. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas deputāte Inga Ērgle 

 

 58. Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība sniedz 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 59. Par pašvaldības iestādes “Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu 

pamatskola” atklāta konkursa uz direktora amatu nolikuma apstiprināšanu un komisijas 

izveidošanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

Debatēs piedalās T.Markss, I.Ērgle 

 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



25 

 

1. Apstiprināt atklāta konkursa nolikumu Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un 

mākslu pamatskolas direktora amata pretendentu atlasei. 

2. Izveidot un apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāte – Inga Ērgle; 

2.2. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāte – Iluta Apine; 

2.3. Smiltenes novada pašvaldības Izpilddirektors – Andris Lapiņš; 

2.4. Smiltenes novada pašvaldības Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks 

personāla jautājumos – Evita Sirmā; 

2.5. Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs – Edgars Roslovs. 

Lēmums pielikumā.  

 

 60. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā un reorganizējamo 

izglītības iestāžu amatu sarakstos 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā, pamatojoties uz 

izglītības iestāžu reorganizāciju un likvidāciju, saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Noteikt, ka no valsts budžeta mērķdotācijas finansētie pedagoģiskie darbinieki no 

reorganizējamo izglītības iestāžu amatu saraksta izslēdzami ar 2024.gada 19.augustu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 61. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā  (Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskola) 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskola). 

Lēmums pielikumā.  

 

 62. Par Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā. 



26 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 63. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Administratīvajā komisijā Sandu Kļaviņu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 64. Par izmaiņām Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāva 

Sergeju Majoru. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Ziemeļvidzemes iecirkņa Reaģēšanas nodaļas 5. 

grupas galveno inspektoru Andreju Nakoskinu. 

3. Apstiprināt nolikumu “Grozījumi Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās 

aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 65. Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Vāciju 

Ziņo Astrīda Harju 

Debatēs piedalās E.Felcis, G.Mūrniece, A.Mežulis, T.Markss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 2 (Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – 1 (Edgars Avotiņš), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu darba 

vīzītē uz Smiltenes novada pašvaldības sadraudzības pilsētu Villihu (Vācija) no 2024.gada 

22.aprīļa līdz 25.aprīlim. 

Lēmums pielikumā.  

 

 66. Par izmaiņām vēlēšanu iecirkņu sarakstā 

Ziņo Aurika Zīvere 

Debatēs piedalās I.Ērgle, A.Lapiņš 



27 

 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt izmaiņas Smiltenes novada vēlēšanu iecirkņa Nr. 904 adresē un nosaukumā Eiropas 

Parlamenta vēlēšanām. 

Lēmums pielikumā.  

 

 67. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot deputātu Mārtiņu Vīgantu no Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un 

veselības jautājumu pastāvīgās komitejas locekļa pienākumu pildīšanas. 

2. Ievēlēt Smiltenes domes deputāti Ingu Ērgli Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo 

un veselības jautājumu pastāvīgajā komitejā. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēde slēgta pl. 13:44 

 

Sēdes vadītājs                                                                     Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


